
IETEIKUMI 

PADOMES IETEIKUMS 

(2011. gada 15. februāris) 

attiecībā uz Komisijas atbrīvošanu no atbildības par Eiropas Attīstības fonda (desmitais EAF) 
darbību īstenošanu 2009. finanšu gadā 

(2011/644/ES) 

EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Partnerattiecību nolīgumu starp Āfrikas, Karību jūras 
reģiona un Klusā okeāna valstu grupas locekļiem, no vienas 
puses, un Eiropas Kopienu un tās dalībvalstīm, no otras puses, 
kas parakstīts Kotonū 2000. gada 23. jūnijā ( 1 ) un grozīts ar 
Luksemburgā 2005. gada 25. jūnijā ( 2 ) parakstīto nolīgumu, 

ņemot vērā Padomē sanākušo dalībvalstu valdību pārstāvju 
Iekšējo nolīgumu par Kopienas palīdzības finansēšanu saskaņā 
ar daudzgadu finanšu shēmu laikposmam no 2008. gada līdz 
2013. gadam atbilstīgi ĀKK–EK Partnerattiecību nolīgumam un 
par finansiālas palīdzības piešķiršanu aizjūras zemēm un terito
rijām, uz ko attiecas EK līguma ceturtā daļa ( 3 ) (“Iekšējais nolī
gums”), ar ko izveido, cita starpā, desmito Eiropas Attīstības 
fondu (desmitais EAF), un jo īpaši tā 11. panta 8. punktu, 

ņemot vērā Padomes Regulu (EK) Nr. 215/2008 (2008. gada 
18. februāris) par Finanšu regulu, ko piemēro 10. Eiropas Attīs
tības fondam ( 4 ), un jo īpaši tās 142. līdz 144. pantu, 

izskatījusi ieņēmumu un izdevumu pārskatu un bilanci saistībā 
ar desmitā EAF darbībām laikposmā līdz 2009. gada 31. decem

brim un Revīzijas palātas Gada pārskatu par darbībām, ko 
finansē no astotā, devītā un desmitā Eiropas Attīstības fonda 
(EAF) ( 5 ), attiecībā uz 2009. finanšu gadu kopā ar minētajā 
gada pārskatā iekļautajām Komisijas atbildēm, 

tā kā: 

(1) Saskaņā ar Iekšējā nolīguma 11. panta 8. punktu Eiropas 
Parlaments pēc Padomes ieteikuma atbrīvo Komisiju no 
atbildības par desmitā EAF finanšu pārvaldību. 

(2) Desmitā EAF darbības 2009. finanšu gadā Komisija ir 
kopumā īstenojusi apmierinoši, 

AR ŠO IESAKA Eiropas Parlamentam atbrīvot Komisiju no atbil
dības par desmitā EAF darbību īstenošanu 2009. finanšu gadā. 

Briselē, 2011. gada 15. februārī 

Padomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

MATOLCSY Gy.

LV L 255/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 1.10.2011. 

( 1 ) OV L 317, 15.12.2000., 3. lpp. 
( 2 ) OV L 287, 28.10.2005., 4. lpp. 
( 3 ) OV L 247, 9.9.2006., 32. lpp. 
( 4 ) OV L 78, 19.3.2008., 1. lpp. ( 5 ) OV C 303, 9.11.2010., 243. lpp.


